
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

  

 

 

 

  

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1985

J t  M A I N T K  N O M I

539
Besluit van 24 september 1985, houdende vaststelling 
van het tijdstip van inwerkingtreding van het koninklijk 
besluit van 13 augustus 1985, Stb. 465, houdende 
voorschriften omtrent de bekostiging van scholen voor 
kinderen van wie de ouders een trekkend bestaan 
leiden (Besluit trekkende bevolking WBO)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Onderwijs en Wetenschap­
pen, drs. G. van Leijenhorst, van 19 september 1985, nr. 6663/2326, 
centrale directie Wetgeving en Juridische Zaken;

Gelet op artikel G 2 van het Besluit trekkende bevolking WBO (Stb. 1985, 
465);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het Besluit trekkende bevolking WBO treedt in werking met ingang van 
de tweede dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad waarin dit 
inwerkingtredingsbesluit wordt geplaatst en werkt terug to t en met 1 
augustus 1985.

Onze Minister van Onderwijs en Wetenschappen is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 24 september 1985
Beatrix

De Staatssecretaris van Onderwijs en Wetenschappen,
G. van Leijenhorst

Uitgegeven de zeventiende oktober 1985

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

SSttaaaattssbbllaadd  11998855  535399


	stb-1985-539



